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Dane Teleadresowe - wydziały

Kierownictwo Urzędu

 Beata Smoleńska - Dyrektor PUP
 

Dział Instrumentów Rynku Pracy

kierownik Joanna Sulińska - 
joanna.sulinska@gryfice.pup.info.pl

 - specjalista ds. rozwoju zawodowegoKatarzyna Lachowicz
katarzyna.lachowicz@gryfice.pup.info.pl

 - specjalista ds. programówAnna Kruza
anna.kruza@gryfice.pup.info.pl

Ewa Tomczyk - specjalista ds. programów
ewa.tomczyk@gryfice.pup.info.pl

Beata Michałowska - specjalista ds. programów
beata.michalowska@gryfice.pup.info.pl

Lucyna Malczewska - specjalista ds. programów
lucyna.malczewska@gryfice.pup.info.pl

Dział Pośrednictwa Pracy

pośrednik pracy Małgorzata Szawarska- 
 małgorzata.szawarska@gryfice.pup.info.pl

pośrednik pracy Izabela Szulc- 
 izabela.szulc@gryfice.pup.info.pl

 

Eliza Gniewek - pośrednik pracy
eliza.gniewek@gryfice.pup.info.pl

 - pośrednik pracyAgnieszka Bienek
agnieszka.bienek@gryfice.pup.info.pl

Joanna Jasik - pośrednik pracy

 - pośrednik pracyPatrycja Gicewicz
patrycja.gicewicz@gryfice.pup.info.pl

 - doradca zawodowyMagdalena Kapcewicz
magdalena.kapcewicz@gryfice.pup.info.pl
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Dział Ewidencji i Świadczeń

 - zastępca dyrektora PUP Tomasz Malczewski
 tomasz.malczewski@gryfice.pup.info.pl

 - inspektor powiatowy Anna Wach
 anna.wach@gryfice.pup.info.pl

  Anna Mróz  - inspektor powiatowy
 anna.mroz@gryfice.pup.info.pl

  Małgorzata Kotynia  - inspektor powiatowy
 malgorzata.kotynia@gryfice.pup.info.pl

 - inspektor powiatowy Urszula Bezoń
urszula.bezon@gryfice.pup.info.pl

Dział Finansów i Księgowości

Magdalena Jarmużewska- główny księgowy
magdalena.jarmuzewska@gryfice.pup.info.pl

Marzena Dąbrowska- specjalista
marzena.dabrowska@gryfice.pup.info.pl

Daria Białek - specjalista
daria.bialek@gryfice.pup.info.pl

Magdalena Heilik - specjalista
magdalena.heilik@gryfice.pup.info.pl

Dział Organizacyjno - Administracyjny

Sylwia Żółtaszek- specjalista ds. kadr
sylwia.zoltaszek@gryfice.pup.info.pl

Wiktor Winturski- informatyk
wiktor.winturski@gryfice.pup.info.pl

Barbara Łosiewicz - specjalista
barbara.losiewicz@gryfice.pup.info.pl
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